Саратов, ул. Радищева, 14. 

Контактный телефон оргкомитета Конкурса 8(8452) 23-14-92. 

IV. Финансовые условия Конкурса 

4.1. Для участников Конкурса устанавливается организационный взнос в 

размере: 

Соло – 1000 (одна тысяча) рублей  

Дуэт – 1200 (одна тысяча двести)  

Малые формы (от 3 до 5 чел.) – 1500 (одна тысяча пятьсот) рублей  

Ансамбль (от 6 до 10 чел.) – 2000 (две тысячи) рублей  

4.3. Оплата производится по безналичному расчету. В платежном 

документе указывается фамилия участника Конкурса. Организационный взнос 

перечисляется до 12 февраля 2026 года.